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Telefonliste 
MEHLER Elektrotechnik Ges.m.b.H 
 
Telefon: +43 (0)7253-8225-0 Homepage: http://www.mehler.at 
Fax.: +43 (0)7253-8225-35 Fax.: +43 (0)7253-7308 
 
Allgemeine E-Mail Adressen: E-Mail Adresse 
Allgemeine Adresse office@mehler.at 
Bewerbungen job@mehler.at 
Anfragen per e-mail angebot@mehler.at 
Bestellungen per e-mail bestellung@mehler.at 
E-Mail Rechnung e-rechnung@mehler.at 
Elektromobilität e-zapfsaeule@mehler.at 
Preisinformationen Lieferanten stammdaten@mehler.at 
Datenschutz Anfragen datenschutz@mehler.at 
Einkauf einkauf@mehler.at 
Marketing marketing@mehler.at 
Partner in China / WUHAN ME ELECTRIC Co. LTD. me@mehler.cn 
 
Abteilung: techn. Verkauf, Angebot Tel. DW E-Mail Adresse 
Thomas Mehler 202 t.mehler@mehler.at 
Sabrina Rammer 131 s.rammer@mehler.at 
Andreas Fattinger 114 a.fattinger@mehler.at 
Marlene Sergl 110  m.sergl@mehler.at 
Erwin Mayr 147 e.mayr@mehler.at 
Markus Hoffmann 141 m.hoffmann@mehler.at 
Lisa Oberegger 129 l.oberegger@mehler.at 
Kristina Rinnermoser 151 k.rinnermoser@mehler.at 
Tina Thurnhofer 120 t.thurnhofer@mehler.at 
Ronald Scherhammer 185 r.scherhammer@mehler.at 
 
Abteilung: Verrechnung / Auslieferung Tel. DW E-Mail Adresse 
Marlene Chocholaty-Mehler 117 m.chocholaty-mehler@mehler.at 
Sandra Sperrer 119 s.sperrer@mehler.at 
Fiona Kopeinig 176 f.kopeinig@mehler.at 
Melanie Lamplmayr (geb. Angerer) 219 m.lamplmayr@mehler.at 
 
  



 
 

MEHLER Elektrotechnik Ges.m.b.H, Lange Gasse 3, 4493 Wolfern, office@mehler.at Seite 2 von 2 

 
 
 
 
Abteilung: Elektrotechnik-Planung Tel. DW E-Mail Adresse 
Thomas Bruderhofer 127 t.bruderhofer@mehler.at 
Stefan Hirtler 149 s.hirtler@mehler.at 
Alexander Prellinger 137 a.prellinger@mehler.at 
Alexander Paier 204 a.paier@mehler.at 
Daniel Toth 210 d.toth@mehler.at 
Richard Hochhuber 169 r.hochhuber@mehler.at 
 
Abteilung: Konstruktion Mechanik Tel. DW E-Mail Adresse 
Johannes Infanger 161 j.infanger@mehler.at 
Simon Hochleitner 190 s.hochleitner@mehler.at 
Philipp Rinner 201 p.rinner@mehler.at 
Peter Mößlberger 207 p.moesslberger@mehler.at 
Florian Hiemesch 225 f.hiemesch@mehler.at 
Christian Hundsberger 144 c.hundsberger@mehler.at 
Thomas Radhuber 157 t.radhuber@mehler.at 
Christian Schneckenleitner 134 c.schneckenleitner@mehler.at 
 
Abteilung: Einkauf Tel. DW E-Mail Adresse 
Mario Josef Chocholaty, BSc (WU) 111 mario.chocholaty@mehler.at 
Pia Anna Liedlbauer 142 p.liedlbauer@mehler.at 
Lisa Maria Kerbl 211 l.kerbl@mehler.at 
  242   
 
Abteilung: Buchhaltung Tel. DW E-Mail Adresse 
Regina Mehler 146 r.mehler@mehler.at 
Doris Zoitl 113 d.zoitl@mehler.at 
E-Mail Rechnung   e-rechnung@mehler.at 
 
Abteilung: Personal  Tel. DW E-Mail Adresse 
Melanie Mehler (geb. Garstenauer) 124 m.mehler@mehler.at 
 
Abteilung: IT, Stammdatenverwaltung Tel. DW E-Mail Adresse 
Markus Hauptmann 128 m.hauptmann@mehler.at 
Samuel Löw-Baselli 228 s.loew@mehler.at 
 
 
Abteilung: Marketing Tel. DW E-Mail Adresse 
Nicole Prinz 255 n.prinz@mehler.at 

 
 
Stand: 
01.03.2024 


